

Årsredovisning

för

Ascastad AB

556567-4859

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulos Xanthopoulos, Styrelseledamot

2023-01-11

Styrelsen för Ascastad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lokalvård, arrangera konsert och teater föreställningar, uthyrning av personal, äga och förvalta fast och lös egendom, handel med aktier samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även bedriva byggverksamhet, plattsättning, måleri, snickeriarbete, rivning och byggstädning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har genom högre drivmedelspriser samt energipriser påskyndat inflationen i samhället. Detta har därefter resulterat till högre kostnader samt en osäkerhet i marknaden. Mot bakgrund av detta arbetar styrelsen med att identifiera lösningar och hitta långsiktiga alternativ som är specifika för branschen.

Företaget har utökat sin verksamhet till att även omfatta byggverksamhet. Detta är anledningen till att nettoomsättningen ökat i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 697	1 185	1 946	1 558
Resultat efter finansiella poster	763	-52	487	24
Soliditet (%)	62	39	68	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	122 275	-52 272	170 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		-52 272	52 272	0
Årets resultat			544 992	544 992
Belopp vid årets utgång	100 000	3	544 992	644 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3
årets vinst	544 992
	544 995
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	544 000
i ny räkning överföres	995
	544 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 696 909	1 185 457
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 696 910	1 185 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 549 030	-222 449
Övriga externa kostnader		-345 579	-306 693
Personalkostnader	2	-1 028 894	-699 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 907	-7 740
Summa rörelsekostnader		-2 933 410	-1 236 514
Rörelseresultat		763 500	-51 057
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-644	-1 215
Summa finansiella poster		-644	-1 215
Resultat efter finansiella poster		762 856	-52 272
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	0
Resultat före skatt		697 856	-52 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 864	0
Årets resultat		544 992	-52 272

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 313	23 220
Summa materiella anläggningstillgångar		143 313	23 220
Summa anläggningstillgångar		143 313	23 220
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 570	167 941
Övriga fordringar		0	7 726
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	59 510
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 833	15 393
Summa kortfristiga fordringar		458 403	250 570
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 630	161 657
Summa kassa och bank		527 630	161 657
Summa omsättningstillgångar		986 033	412 227
SUMMA TILLGÅNGAR		1 129 346	435 447

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3

122 275

Årets resultat

544 992

-52 272

Summa fritt eget kapital

544 995

70 003

Summa eget kapital

644 995

170 003

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

0

Summa obeskattade reserver

65 000

0

Kortfristiga skulder

4

Förskott från kunder

19 722

16 850

Leverantörsskulder

38 548

38 970

Skatteskulder

86 256

5 579

Övriga skulder

79 805

69 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 020

134 771

Summa kortfristiga skulder

419 351

265 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 129 346

435 447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 700	38 700
Inköp	130 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 700	38 700
Ingående avskrivningar	-15 480	-7 740
Årets avskrivningar	-9 907	-7 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 387	-15 480
Utgående redovisat värde	143 313	23 220

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Ascastad AB
Org.nr 556567-4859

9 (9)

Stockholm 2022-11-07

Paulos Xanthopoulos
Paulos Xanthopoulos